27/09/24, 11:15

GERENEIADOR
AIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

G-ere-ncia-dor CA.IXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNP3J:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

01.645.691/0001-43

CAMPO MAGRO CAMARA MUNICIPAL
4538 | 006 | 00000007-3

Codigo do Banco:

Codigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razao Social:
CPF/CNP3J:

Pagador Sacado
Nome/Razdao Social:
CPF/CNP3J:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razao Social:
CPF/CNP3J:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Representacdo numérica do cédigo de barras:

34191.09008 54460.427773 60980.010007 8

98620000056800
ITAU UNIBANCO S.A.
341

60701190

BETHA SISTEMAS
BETHA SISTEMAS
00.456.865/0001-67

CAMARA MUNICIPAL CAMPO MAGRO
01.645.691/0001-43

CAMPO MAGRO CAMARA MUNICIPAL
01.645.691/0001-43

Data do Vencimento:

Valor Nominal do Boleto:
Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):
Identificacdo do Pagamento:

Data de Efetivacao / Agendamento:

07/10/2024
27/09/2024
568,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
568,00
568,00
BETHA

Data/hora da operagao: 27/09/2024 11:15:48

Cadigo da operacéao:
Chave de segurancga:

071069715
YO9AG3Q414XY2T7IM

Operacao realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa
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